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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51818510J

2. Data e Regjistrimit 18/06/2025
3. Emri i Subjektit wynEnterprise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, kodi postar 2013, Shqipëri 

1.469.383,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte, perfshi por pa u 
kufizuar ne, zhvillimin e te gjithe llojeve te produkteve 
softuer per tregun vendas dhe nderkombetar. Keto do te jene 
produkte te vecanta per inxhinier softuer te cilet zhvillojne 
softuer per pale te treta/kliente si dhe për përdorues 
përfundimtar, qofshin këto: Produkte e softuerike si dhe 
projekte softuer me zgjidhje ne lidhje me produktet dhe 
sherbimet e teknologjise no-code dhe low-code. Shoqeria do 
te zhvilloje produkte me fokus Inteligjencen e Biznesit ne 
pergatitje e raporteve të lehta për t’u përdorur me 
vizualizime qe nuk kërkojnë aftësi teknike për përdoruesit 
fundorë, pershtatje te përmbajtjes për rajone të ndryshme 
përmes përkthimit dhe formatimit, analizim te dhenash në 
nivel organizativ për vendimmarrje strategjike per 
permiresim te Inteligjences ne Biznes. Shoqeria do te 
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sherbejme me zgjidhje te inteligjences ne biznes qe 
veteintegrohen brenda cdo strukture, te cilat gjenerojne 
analiza dhe raporte ne cdo hallke te punes, dhe kane format 
licensimi te shkallezueshem. Shoqeria synon te kryej 
aktivitete kerkimore dhe zhvillimore ne inovacion në 
algoritme dhe modele nëpër industri të ndryshme, perfshire 
por pa u kufizuar edhe ne Inteligjencen Artificiale. Shoqeria 
do te zhvilloje te gjitha llojet e Sherbimeve Softuer te 
Gjuheve te huaja dhe te Programeve te gjuhes Angleze. 
Sherbimet Softuer te Gjuheve do te ofrohen ne marredheniet 
ndermjet bizneseve si dhe direkt te Operatoret e 
Konsumatoreve, perfshi por pa u kufizuar ne GrapeSEED. 
Zhvillimin e sherbimeve Softuer te sipermendura qe 
perfshijne morfologjine, testimin dhe progresin e arritur nga 
mesuesit dhe studentet, si dhe licensimin e tij per 
GrapeSEED dhe operatore te tjere. Shoqeria do te veproje 
gjithashtu si rishites per GrapeSEED dhe shoqeri te tjera ne 
vendet e perzgjedhura per te cilat ka nje Marreveshje. 
Kompania do të zhvillojë të gjitha liojet e shërbimeve softuer 
në formate të shumta mediatike. Ofrimi i shërbimeve softuer 
për ofruesit e programeve Business-to-Business dhe Direct-
to-Consumer 
Angjelos Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2025 Deri: 17/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

WYNENTERPRISE LIMITED
Para: 1.469.383,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: angjelos.shkurti@developertools.com  
Telefon: 0696063832  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-463048-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510523-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për miratimin e dhurimit të 100% të 
kuotave të Z. Masayuki Kuroda në favor të shoqërisë së huaj " REGNUM GLOBAL 
LIMITED ".  
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Masayuki Kuroda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("REGNUM GLOBAL LIMITED")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Transferim i kuotave te kapitalit

07/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512909-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.07.2025, per zmadhimin  e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.369.383,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203D88A0-7D77-409A-9951-6A970A8AE9D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3D9382-41AA-4A37-9DFD-E89A9F98F1CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4D6EF0-85E9-4A81-97C0-038A0C15B168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4D6EF0-85E9-4A81-97C0-038A0C15B168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4D6EF0-85E9-4A81-97C0-038A0C15B168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0370D1-B5BB-4732-B55F-2F55F904BC4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0370D1-B5BB-4732-B55F-2F55F904BC4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A796D39B-ED2E-44E6-BC1C-62F9F23D46C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD15DDB-BD65-4DF2-BC40-866F89A287F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD15DDB-BD65-4DF2-BC40-866F89A287F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223F5A04-249B-4F79-8E45-ED981B8D6C36
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REGNUM GLOBAL LIMITED")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("100.000,00")            u be              
("1.369.383,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515502-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise
Vlera e kapitalit ishte            "1.369.383,00"          u be            "1.469.383,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REGNUM GLOBAL LIMITED")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.369.383,00")            u be              
("1.469.383,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546860-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("WYNENTERPRISE LIMITED")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"1.469.383,00
eshte larguar ortaku:            ("REGNUM GLOBAL LIMITED")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B09E52-66AC-4DDB-9AD9-78D7121AB023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B60775-52F4-4E1C-8DC0-A443E636EC7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB423AA8-0D3F-47C4-B775-2A65D92C0AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB423AA8-0D3F-47C4-B775-2A65D92C0AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761889D5-72B2-406E-8CA0-3BB0ADE65501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2094EB3F-3C5D-455E-AEE1-5A2FCF6D88AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2094EB3F-3C5D-455E-AEE1-5A2FCF6D88AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2094EB3F-3C5D-455E-AEE1-5A2FCF6D88AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD5314-F8ED-4523-9CAC-72B433E0741B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD5314-F8ED-4523-9CAC-72B433E0741B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Datë: 25/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0905CE14-D994-46C6-BD9A-7D51433E8B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5618E159-130E-4921-8659-A34B82FA84D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5618E159-130E-4921-8659-A34B82FA84D8

